
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 
«Тумутукского сельского 

поселения» Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 
«Тымытык авыл жирлеге» 

башкарма комитеты

Электронная почта: Tumut.Azn@tatar.ru

ул. Тельмана, Д.62Б , с. Тумутук 
Азнакаевского муниципального района 

423316, Тел. (885592) 3-43-42

Азнакай муниципаль районы, Тымытык 
авылы, Тельман урамы, 62Б 

423316, Тел. (885592) 3-43-42

Электрон почта: Tumut.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« / f  » O f  20 №  г.

КАРАР

Об утверждении проекта планировки территории 
Тумутукского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района и проекта межевания 
территории в его составе с дополнениями на линейные 
объекты проекта «Обустройство куста скважин №40230 
Тумутукского нефтяного месторождения 
ООО «НК-Геология»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 
основании Порядка подготовки документации по планировке территории Тумутукского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, с 
связи с изменениями в составе проекта планировки и проекта межевания в его составе на 
линейные объекты проекта «Обустройство куста скважин №40230 Тумутукского 
нефтяного месторождения ООО «НК-Геология», учитывая ранее выданные заключение о 
результатах проведения публичных слушаний от 28.10.2018 и постановление 
руководителя Исполнительного комитета Тумутукского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2018 года №14 
«Об утверждении проекта планировки территории Тумутукского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района и проекта межевания территории в его составе на 
линейные объекты проекта «Обустройство куста скважин №40230 Тумутукского 
нефтяного месторождения ООО «НК-Геология» постановляю:

1. Утвердить проект планировки территории Тумутукского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района и проект межевания территории в его составе с 
дополнениями в текстовой части (дополнительные описания территории и свойств 
линейных объектов) материалов по обоснованию и основной части проекта планировки 
на линейные объекты проекта «Обустройство куста скважин №40230 Тумутукского 
нефтяного месторождения ООО «НК-Геология».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

сети Интернет по веб-адресу:

'О постановления оставляю за собой.

Э.Х. Гилязова

mailto:Tumut.Azn@tatar.ru
mailto:Tumut.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

